PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Рамешки

от «03» декабря 2020 года

                            № 58
О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области»
В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закон Тверской области от 9 ноября 2007 г. № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области» Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области», утверждённое решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 17.07.2012 г. № 203 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области в новой редакции» (с изменениями и дополнениями в соответствии с решениями Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области 25.04.2013 г., 25.09.2013 г. № 259, 24.12.2013 г. № 296, 21.03.2014 г. № 299, 07.05.2014 г. № 307, 24.12.2014 г. № 28, 04.03.2015 г. № 35, 29.04.2015 г. № 43, 15.02.2016 № 87, 01.11.2016 № 119, 09.02.2017 № 149, 13.02.2018 № 224, 22.11.2018 № 245, 19.02.2020 № 34) следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 3 статьи 9 Положения изложить в новой редакции:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, в период замещения ими соответствующей должности.»;

1.2. В пункте 4 части 3 статьи 13 Положения после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
1.3. В пункте 6 части 3 статьи 13 Положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
1.4. Пункт 4 статьи 24 Положения дополнить словами «(при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».
2. Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рамешковского района                                                                                А.А. Пилюгин

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района                                                                                            А.З. Османов

1
PAGE
2